
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. BALANDŽIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. TS-112 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 

M. SAUSIO 29 D. SPRENDIMO NR. TS-17 „DĖL NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO 

LĖŠŲ SKYRIMO IR PANAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PAPILDYMO 

 

2018 m. sausio 23 d. Nr. TS-20 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. 

TS-112 patvirtintą Neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašą 18.1. 

punktu ir jį išdėstyti taip: „Esant lėšų pertekliui gali būti skelbiamas pakartotinis NVŠ programų 

teikimas ir atitikties vertinimas“. 

2. Skelbti šį sprendimą savivaldybės tinklalapyje www.rokiskis.lt  ir Teisės aktų registre.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų administraciniam teismui, 

skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 

http://www.rokiskis.lt/

